
UCHWAŁA NR LXV/624/2023 
RADY MIASTA SIEDLCE 

z dnia 28 lutego 2023 r. 

w sprawie zmiany Uchwały Nr LXIV/607/2023 Rady Miasta Siedlce z dnia 26 stycznia 2023 r. w sprawie 
wyrażenia zgody na udzielenie bonifikaty od ceny sprzedaży w drodze bezprzetargowej nieruchomości 

powiatowej, położonej w Siedlcach przy ulicy Generała Władysława Andersa 

Na podstawie art. 12 pkt 8 lit a i art. 92 ust. 1 pkt 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie 
powiatowym (t.j. Dz. U. z 2022 r. poz. 1526) oraz art. 68 ust. 1 pkt 10 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 roku 
o gospodarce nieruchomościami (Dz. U. z 2021 r. poz. 1899 z późn. zm.) Rada Miasta Siedlce uchwala, co 
następuje: 

§ 1. W Uchwale Nr LXIV/607/2023 Rady Miasta Siedlce z dnia 26 stycznia 2023 r. w sprawie wyrażenia 
zgody na udzielenie bonifikaty od ceny sprzedaży w drodze bezprzetargowej nieruchomości powiatowej, 
położonej w Siedlcach przy ulicy Generała Władysława Andersa po § 2 dodaje się § 3 w brzmieniu: "Uchwała 
wchodzi w życie z dniem podjęcia”. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Siedlce. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady Miasta 
 
 

Henryk Niedziółka 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 5CDDB037-D672-4635-8C0E-DBEECEF21216. Podpisany Strona 1



 
UZASADNIENIE 

Podjęcie Uchwały zmieniającej Uchwałę Nr LXIV/607/2023 Rady Miasta Siedlce z dnia 26 stycznia 
2023 r. w sprawie wyrażenia zgody na udzielenie bonifikaty od ceny sprzedaży w drodze bezprzetargowej 
nieruchomości powiatowej, położonej w Siedlcach przy ulicy Generała Władysława Andersa wynika z 
konieczności uzupełnienia jej o § 3 określający termin wejścia w życie Uchwały.  

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 5CDDB037-D672-4635-8C0E-DBEECEF21216. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3

	Uzasadnienie



